
 
 

UCHWAŁA NR XIII/93/2025 
RADY GMINY KRAŚNIK 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2024 r. 
poz. 1465, ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.), po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu, Polityki Gospodarczej 
i Ochrony Środowiska Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/50/2024 Rady Gminy Kraśnik z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 r., zmienionej Uchwałą Nr IX/60/2025 Rady Gminy Kraśnik z dnia 27 stycznia 2025 r., 
Zarządzeniem Nr 20/2025 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 7 lutego 2025 r., Uchwałą Nr X/67/2025 Rady Gminy 
Kraśnik z dnia 21 lutego 2025 r. Zarządzeniem Nr 26/2025 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 3 marca 2025 r., 
Zarządzeniem Nr 31/2025 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 11 marca 2025 r., Uchwałą Nr XI/77/2025 Rady 
Gminy Kraśnik z dnia 31 marca 2025 r., Zarządzeniem Nr 38/2025 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 31 marca 
2025 r., Zarządzeniem Nr 48/2025 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 15 kwietnia 2025 r., Zarządzeniem Nr 50/2025 
Wójta Gminy Kraśnik z dnia 22 kwietnia 2025 r., Zarządzeniem Nr 60/2025  Wójta Gminy Kraśnik z dnia 
12 maja 2025 r., Uchwałą Nr XII/84/2025 Rady Gminy Kraśnik z dnia 15 maja 2025 r., Zarządzeniem 
Nr 66/2025 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 16 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 69/2025 Wójta Gminy Kraśnik 
z dnia 26 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 78/2025 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 5 czerwca 2025 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 951.507,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały.  Plan dochodów budżetu ogółem po ww. zmianach wynosi 48.329.516,62 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą 43.947.716,62 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 4.381.800,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 971.650,98 zł i zmniejsza o kwotę 
20.143,93 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  Plan wydatków budżetu ogółem po ww. zmianach 
wynosi 58.550.493,46 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 42.393.891,03 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 16.156.602,43 zł. 

3. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych na 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. Plan 
wydatków inwestycyjnych na 2025 r. po ww. zmianach wynosi 16.156.602,43 zł. 

4. Zmienia się wykaz środków stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa i zadania zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały.  Wyodrębnione w budżecie gminy środki, stanowiące fundusz sołecki, 
w podziale na sołectwa i zadania na 2025 r.  po ww. zmianach wynoszą  464.124,86 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 3523



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Piętal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3523



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

754 0,00

0,00

855 0,00

0,00

0,00

0,00

600 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

3 448 115,57

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/93/2025 Rady Gminy Kraśnik z dnia 23 czerwca 2025 r. - zmiana planu dochodów

Zwiększenie

Rodzaj zadania:

Plan po zmianach
(5+6+7)

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

bieżące razem: 3 448 115,57 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

3

bieżące

4 5 7 8

67 395,00

10 000,00

36 507,05 103 902,05

18 000,00

0,00 411 907,00

63 360,00 10 000,00 73 360,00

8 000,00

40 453 094,00 46 507,05 40 499 601,05

411 907,00

0940

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 167 395,00 36 507,05 203 902,05

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Rodzina

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

Transport i łączność 834 000,00 905 000,00 1 739 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

majątkowe razem:

7

905 000,00 4 381 800,00

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 476 800,00

2 642 800,00 0,00 2 642 800,00

8

834 000,00 55 000,00 889 000,00

0,00 850 000,00 850 000,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zlecone

§ Nazwa

3 4 5

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/93/2025

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 23 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3523



0,00

0,00

48 329 516,62

3 054 707,00

Ogółem: 47 378 009,57 951 507,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 054 707,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3523



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 910 988,64 103 000,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 807 988,64 1 807 988,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 910 988,64 103 000,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 807 988,64 1 807 988,64 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 170 646,89 3 009 146,89 3 009 146,89 330 000,00 2 679 146,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 161 500,00 2 161 500,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 000,00 797 000,00 0,00 0,00

5 961 646,89 3 003 146,89 3 003 146,89 330 000,00 2 673 146,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 958 500,00 2 958 500,00 0,00 0,00

4 769 469,09 2 632 969,09 2 632 969,09 330 000,00 2 302 969,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 136 500,00 2 136 500,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 000,00 797 000,00 0,00 0,00

5 560 469,09 2 626 969,09 2 626 969,09 330 000,00 2 296 969,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 933 500,00 2 933 500,00 0,00 0,00

6 113 875,86 5 909 875,86 5 233 474,86 4 027 913,27 1 205 561,59 0,00 283 500,00 392 901,00 0,00 0,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00

-2 643,93 -2 643,93 -2 643,93 0,00 -2 643,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 219 231,93 6 015 231,93 5 338 830,93 4 027 913,27 1 310 917,66 0,00 283 500,00 392 901,00 0,00 0,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00

4 763 351,85 4 763 351,85 4 749 851,85 3 878 781,00 871 070,85 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 871 351,85 4 871 351,85 4 857 851,85 3 878 781,00 979 070,85 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 490,74 266 490,74 266 490,74 3 000,00 263 490,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 643,93 -2 643,93 -2 643,93 0,00 -2 643,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie
75023

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

204 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

204 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/93/2025 Rady Gminy Kraśnik z dnia 23 czerwca 2025 r. - zmiana planu wydatków

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

750

600

Dzi
ał

Administracja publiczna

75075

60016

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

Nazwa

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/93/2025

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 23 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3523



263 846,81 263 846,81 263 846,81 3 000,00 260 846,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 156,00 431 156,00 396 156,00 29 010,00 367 146,00 15 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 507,05 36 507,05 36 507,05 0,00 36 507,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 663,05 467 663,05 432 663,05 29 010,00 403 653,05 15 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

237 395,00 237 395,00 237 395,00 3 000,00 234 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 507,05 36 507,05 36 507,05 0,00 36 507,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 902,05 273 902,05 273 902,05 3 000,00 270 902,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 560,00 517 560,00 421 560,00 200 360,00 221 200,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 560,00 527 560,00 431 560,00 200 360,00 231 200,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 200,00 103 200,00 103 200,00 72 000,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 200,00 113 200,00 113 200,00 72 000,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865 922,37 591 908,58 331 373,58 47 600,00 283 773,58 252 535,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 274 013,79 274 013,79 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871 422,37 597 408,58 336 873,58 47 600,00 289 273,58 252 535,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 274 013,79 274 013,79 0,00 0,00

574 964,04 300 950,25 300 950,25 47 600,00 253 350,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 013,79 274 013,79 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 464,04 300 450,25 300 450,25 47 600,00 252 850,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 013,79 274 013,79 0,00 0,00

60 423,33 60 423,33 10 423,33 0,00 10 423,33 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 423,33 66 423,33 16 423,33 0,00 16 423,33 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 020,01 297 520,01 47 520,01 0,00 47 520,01 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 143,93 3 143,93 3 143,93 0,00 3 143,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 163,94 300 663,94 50 663,94 0,00 50 663,94 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

53 450,00 39 950,00 39 950,00 0,00 39 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 143,93 3 143,93 3 143,93 0,00 3 143,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 593,93 43 093,93 43 093,93 0,00 43 093,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

52 240 557,47 38 688 943,68 35 689 267,68 22 095 929,12 13 593 338,56 663 535,00 1 773 540,00 560 601,00 0,00 2 000,00 13 551 613,79 13 551 613,79 0,00 0,00

-20 143,93 -20 143,93 -20 143,93 0,00 -20 143,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

971 650,98 174 650,98 174 650,98 0,00 174 650,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 000,00 797 000,00 0,00 0,00

53 192 064,52 38 843 450,73 35 843 774,73 22 095 929,12 13 747 845,61 663 535,00 1 773 540,00 560 601,00 0,00 2 000,00 14 348 613,79 14 348 613,79 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 447 440,30 3 447 440,30 899 220,30 467 114,12 432 106,18 0,00 2 548 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 447 440,30 3 447 440,30 899 220,30 467 114,12 432 106,18 0,00 2 548 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 967 000,00

9 967 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

855

921

754

92601 Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926

92195

92109

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

85502

75478

75075
Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3523



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 10 578 000,00 0,00

01043 200 000,00 0,00

6050 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

01044 10 378 000,00 0,00

6050 615 000,00 0,00

20 000,00 0,00

120 000,00 0,00

50 000,00 0,00

150 000,00 0,00

200 000,00 0,00

75 000,00 0,00

6057 4 763 000,00 0,00

4 763 000,00 0,00

6059 5 000 000,00 0,00

5 000 000,00 0,00

600 3 969 488,64 797 000,00

60013 85 810,00 0,00

6300 85 810,00 0,00

85 810,00 0,00

60014 1 722 178,64 0,00

6300 1 722 178,64 0,00

172 178,64 0,00

150 000,00 0,00

1 400 000,00 0,00

60016 2 136 500,00 797 000,00

6050 2 136 500,00 647 000,00

10 000,00 0,00

0,00 460 000,00

0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odwodnienie ul. Jarowej w m. Podlesie

Budowa chodnika od przejścia przy Szkole Podstawowej w Kowalinie
do drogi biegnącej na "Folwark"

Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Stróża

Dotacja celowa na zadanie pod nazwą:  "Budowa chodnika w
Dąbrowie-Bór oraz poszerzenie w obrębie Budzyń"

Dotacja celowa na zadanie pod nazwą: "Przebudowa drogi powiatowej
nr 2735L Stróża - Sulów w miejscowościach Stróża i Stróża-Kolonia
gmina Kraśnik"

Drogi publiczne gminne

Dotacja celowa dla Powiatu Krasnickiego na Opracowanie
dokumentacji projektowej inwestycji pn. " Rowerowe Roztoecze.Drogi
pieszo-rowerowe w obszarach wiejskich"

Dotacja celowa dla Województwa Lubelskiego na budowę chodnika
przy drodze wojewódzkiej w Lasach

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 783 500,00

0,00

10 000,00

460 000,00

150 000,00

1 400 000,00

2 933 500,00

172 178,64

85 810,00

1 722 178,64

1 722 178,64

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

"Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Suchynia Gmina
Kraśnik" - I etap

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Suchynia Gmina
Kraśnik" - I etap

Projekt i rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Słodków Pierwszy

Projekt kanalizacji sanitarnej na ul. Ogrodowej i częsci ul. Pogodnej w
m. Stróża-Kolonia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej w Karpiówce

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej w Słodkowie Trzecim

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej w Spławach Pierwszych

85 810,00

4 763 000,00

4 766 488,64

85 810,00

5 000 000,00

5 000 000,00

200 000,00

75 000,00

4 763 000,00

120 000,00

50 000,00

150 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Suchynia Gmina
Kraśnik" - I etap

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa hydroforni w Słodkowie Trzecim

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych na 2025 r.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

200 000,00

10 378 000,00

615 000,00

20 000,00

200 000,00

200 000,00

Po zmianie

10 578 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/93/2025

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 23 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3523



10 000,00 0,00

75 000,00 0,00

91 000,00 0,00

1 674 000,00 187 000,00

26 500,00 0,00

250 000,00 0,00

6060 0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

60020 25 000,00 0,00

6050 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

630 0,00 0,00

63003 0,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

700 208 000,00 0,00

70005 208 000,00 0,00

6050 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

6060 173 000,00 0,00

30 000,00 0,00

85 000,00 0,00

58 000,00 0,00

750 204 000,00 0,00

75095 204 000,00 0,00

6067 204 000,00 0,00

204 000,00 0,00

754 20 000,00 0,00

75404 20 000,00 0,00

6170 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

801 56 600,00 0,00

80101 15 000,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

80148 41 600,00 0,00

6060 41 600,00 0,00

14 600,00 0,00
Zakup kuchni gazowej do stołówki przy Szkole Podstawowej w
Słodkowie Trzecim 14 600,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Zakup kserokopiraki (kolor) do Szkoły Podstawowej w Stróży

Stołówki szkolne i przedszkolne

Szkoły podstawowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dotacja celowa na zakup samochodu służbwego dla Komendy
Powiatowej Policji w Kraśniku

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

"Cyberbezpieczny Samorząd" - zakup 6 urządzeń UTM oraz 2
serwerów w ramach projektu

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

41 600,00

56 600,00

15 000,00

41 600,00

15 000,00

15 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

204 000,00

204 000,00

20 000,00

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Nabycie nieruchomości gruntowej na drogę dojazdową do gruntów
rolnych w w obrębie Bojanówka o pow. 0,0163 ha oraz w obrębie
Suchynia o pow. 0,2490 ha.

Administracja publiczna

FS Słodków Pierwszy - Zakup gruntu na drogę dojazdową do pól w
Słodkowie Pierwszym

Nabycie działek o pow. 0,3815 ha, pod pas drogowy w m. Pasieka 

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę budynku przeznaczonego
na ośrodek zdrowia w Stróży

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa tarasu widokowego, altany i stacji naprawy rowerów w Stróży-
Kolonii w ramach  programu ZIT MOF 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa tarasu widokowego, altany i stacji naprawy rowerów w Stróży-
Kolonii w ramach  programu ZIT MOF 

204 000,00

173 000,00

58 000,00

204 000,00

30 000,00

85 000,00

35 000,00

208 000,00

208 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż 2 szt. wiat przystankowych w m. Pasieka

Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z budową drogi
utwardzonej w Mikulinie (od Agatu do posesji nr 34 na działce nr
182/2), ok. 500 mb - I etap

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup traktora do prac komunalnych

Przebudowa chodnika w m. Kowalin

Przebudowa drogi wewnętrznej ul.Dolnej w m. Stróża-Kolonia
(współfinansowana z RFRD)

Utwardzenie drogi wewnętrznej dz.613 w m. Podlesie

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

250 000,00

150 000,00

150 000,00

91 000,00

1 861 000,00

26 500,00

Przebudowa 160 mb chodnika przy drodze gminnej w Słodkowie
Pierwszym

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi z
oświetleniem na odcinku ok. 150 m ul. Pogodnej

75 000,00

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3523



27 000,00 0,00

900 36 000,00 0,00

90015 36 000,00 0,00

6050 36 000,00 0,00

20 000,00 0,00

16 000,00 0,00

921 274 013,79 0,00

92109 274 013,79 0,00

6050 274 013,79 0,00

150 000,00 0,00

24 013,79 0,00

100 000,00 0,00

926 13 500,00 0,00

92601 13 500,00 0,00

6050 13 500,00 0,00

13 500,00 0,00

15 359 602,43 797 000,00Razem

FS Suchynia - Ogrodzenie placu zabaw przy świetlicy w Suchyni 13 500,00

16 156 602,43

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna 13 500,00

Obiekty sportowe 13 500,00

13 500,00

FS Spławy Pierwsze - Instalacja klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w
Spławach Pierwszych (sala duża, mniejsza, kuchnia, sala trzecia) 24 013,79

Opracowanie dokumentacji projektowej Gminnego Centrum Kultury 100 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Lasach 

Zakup i montaż 2 szt. latarni ulicznych solarnych wraz ze słupami przy
drodze gminnej prowadzącej do posesji mieszkańców m. Pasieka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie oświetlenia pulsującego przy przejściu dla pieszych na
wysokości przystanku w m. Spławy Pierwsze

Zakup pieca konwekcyjnego do stołówki w Przedszkolu w Stróży

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

150 000,00

36 000,00

274 013,79

16 000,00

274 013,79

274 013,79

36 000,00

20 000,00

27 000,00

36 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3523



Lp. Dział Rozdział Zadanie Wartość

1 921 92109 FS Dąbrowa Bór - Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy w Dąbrowie Bór 6 627,45

2 921 92109 FS Dąbrowa Bór - Zakup kosiarki elektrycznej wraz z przewodem 1 000,00

3 921 92109 FS Dąbrowa Bór - Zakup wyposażenia do kuchni w świetlicy w Dąbrowie Bór 9 000,00

4 926 92601
FS Karpiówka - Doposażenie placu zabaw w Karpiówce (urządzenia do zabawy, ławki, kosz na śmieci,
miejsce na grill) 13 143,93

5 750 75075 FS Karpiówka - Organizacja imprez promujących sołectwo Karpiówka 6 000,00

6 921 92109 FS Karpiówka - Zakup szafy chłodniczej dwodzielnej i zmywarki do świetlicy w Karpiówce 8 500,00

7 921 92109 FS Kowalin - Doposażenie świetlicy wiejskiej w Spławach Drugich - zakup stołu metalowego i garnków) 2 000,00

8 801 80101 FS Kowalin - Remont placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Kowalinie 1 000,00

9 801 80101 FS Kowalin - Zakup biletów na basen na nauke pływania dla dzieci szkolnych 3 000,00

10 801 80103 FS Kowalin - Zakup i montaż klimatyzacji w oddziale przedszkolnym Szkoły Podstawowej w Kowalinie 5 000,00

11 900 90015 FS Kowalin - Zakup lampy oświetleniowej na drogę (Folwark) 2 000,00

12 750 75075 FS Kowalin - Zakup namiotu do promocji z nazwą sołectwa Kowalin 2 600,00

13 750 75075 FS Kowalin - Zorganizowanie imprezy promującej sołectwo Kowalin 5 871,31

14 750 75075 FS Lasy - Organizacja imprezy promującej sołectwo Lasy 2 000,00

15 600 60016 FS Lasy - Remont dróg gminnych dojazdowych do pól w sołectwie Lasy 0,00

16 921 92109 FS Lasy - Utrzymanie terenów zielonych na działce sołeckiej w m. Lasy 1 197,35

17 750 75075 FS Lasy - Zakup namiotu do promocji sołectwa z nadrukiem sołectwa 5 000,00

18 921 92109 FS Lasy - Zakup wyposązenia na działce sołectwa do organizacji spotkań 11 000,00

19 600 60016
FS Mikulin - Montaż lustra drogowego na łuku prawoskrętnym ul. Trzydnickiej w ierunku miejscowości
Podlesie, na wys. działki o nr ewid.1, obręb Mikulin, gm. Kraśnik 8 000,00

20 600 60020
FS Mikulin - Renowacja przystanku przy ul. Mikulińskiej poprzez zainstalowanie płyty poliwęglanowej oraz
naprawa podbudowy płyty przystanku 6 065,80

21 600 60016
FS Pasieka - Oczyszcenie i wykonanie utwardzenia płytami ażurowymi rowu melioracyjnego przy drodze
gminnej w m.Pasieka 25 569,95

22 600 60016 FS Pasieka - Poprawa chodnika na zakręcie drogi gminnej w m. Pasieka 0,00

23 921 92195
FS Pasieka-Kolonia - Wyjazd studyjny dla mieszkańców Pasieki-Kolonii w celu poznania kultury
województwa świętokrzyskiego i śląskiego 3 923,33

24 921 92109 FS Pasieka-Kolonia - Zakup ławek na wyposażenie altany na działce gminnej nr 295/6 w m. Pasieka-Kolonia 2 400,00

25 921 92109
FS Pasieka-Kolonia - Zakup plandek osłaniających do wybudowanej altany na działce gminnej nr 295/6 w
m. Pasieka-Kolonia 2 600,00

 Środki wyodrębnione w budżecie gminy na 2025 r., stanowiące fundusz sołecki,
w podziale na sołectwa - po zmianach 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/93/2025

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 23 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3523



26 921 92109
FS Pasieka-Kolonia - Zakup toalety TOI-TOI na potrzeby sołectwa i posadowienie jej na działce nr 295/6 w
m. Pasieka-Kolonia 3 000,00

27 921 92109
FS Podlesie - Doposażenie kuchni w remizie OSP Podlesie poprzez zakup kuchni gazowej oraz lodówki na
potrzeby mieszkańców sołectwa Podlesie 9 000,00

28 750 75075
FS Podlesie - Organizacja wydarzeń promocyjnych w sołectwie Podlesie: "Dzień Dziecka" i "Dawne
Żniwowanie" 5 000,00

29 600 60016 FS Podlesie - Zakup i wbudowanie kruszywa na utwardzenie dróg gminnych w m. Podlesie 14 643,93

30 921 92109 FS Słodków Drugi - Czyszczenie/pranie tapicerki krzeseł w świetlicy wiejskiej w Słodkowie Drugim 2 000,00

31 926 92601 FS Słodków Drugi - Ogrodzenie placu zabaw za świetlica wiejską w Słodkowie Drugim 7 000,00

32 921 92109
FS Słodków Drugi - Poprawa kostki brukowej z odwodnieniem przed wejściem głównym do świetlicy
wiejskiej w Słodkowie Drugim 20 000,00

33 600 60016 FS Słodków Drugi - Zakup kamienia i wyrównanie drogi wygonowej (400-500m) w m. Słodków Drugi 4 260,40

34 921 92109 FS Słodków Drugi - Zakup piekarnika do świetlicy wiejskiej w Słodkowie Drugim 4 000,00

35 921 92109 FS Słodków Pierwszy - Doposażenie świetlicy w Słodkowie Pierwszym w sprzęt AGD (lodówka) 5 000,00

36 926 92695 FS Słodków Pierwszy - Impreza promująca kulturę fizyczną wśród mieszkańców wsi 2 570,01

37 600 60016 FS Słodków Pierwszy - Udrożnienie przepustów drogowych na drodze gminnej w m. Słodków Pierwszy 5 000,00

38 700 70005 FS Słodków Pierwszy - Zakup gruntu na drogę dojazdową do pól w Słodkowie Pierwszym 30 000,00

39 801 80101
FS Słodków Trzeci - Doposażenie placu zabaw i remont istniejących elementów przy Szkole Podstawowej w
Słodkowie Trzecim 6 000,00

40 750 75075 FS Słodków Trzeci - Impreza promująca sołectwo Słodków Trzeci 4 500,00

41 921 92195
FS Słodków Trzeci - Opieka nad pomnikiem upamietniającym mieszkańców Słodkowa Trzeciego poległych
w latach 1939-1944 500,00

42 600 60016
FS Słodków Trzeci - Zakup kamienia, transport i rozładunek na utwardzenie dróg dojazdowych do pól w m.
Słodków Trzeci 25 101,51

43 801 80195
FS Słodków Trzeci - Zorganizowanie zajęć w formie półkolonii w okresie ferii zimowych dla dzieci, uczniów
Szkoły Podstawowej w Słodkowie Trzecim 4 000,00

44 801 80101 FS Spławy Drugie - Montaż klimatyzacji w sali nr 17 w Szkole podstawowej w Kowalinie 5 000,00

45 851 85195
FS Spławy Drugie - Organizacja cyklu zajęć fitness dla mieszkańców, dzieci i młodzieży, promujących
zdrowy styl życia, podsumowanie cyklu spotkań - organizacja pikniku rodzinnego "Zdrowy styl życia" 10 691,85

46 921 92109 FS Spławy Drugie - Zakup wyposażenia (rolety, firanki, obrusy, grill) do świetlicy w Spławach Drugich 5 500,00

47 921 92109
FS Spławy Pierwsze - Instalacja klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Spławach Pierwszych (sala duża,
mniejsza, kuchnia, sala trzecia) 24 013,79

48 921 92109 FS Spławy Pierwsze - Zakup chłodzierki na ciasto w kuchni świetlicy w Spławach Pierwszych 3 000,00

49 750 75075 FS Stróża - Organizacja imprezy promującej sołectwo Stróża 2 500,00

50 600 60016 FS Stróża - Wyrównanie i nasypanie kamieniem - kliniec dróg wygonowych w sołectwie Stróża 28 793,30

51 921 92109
FS Stróża - Zagospodarowanie terenu wokół budynku świetlicy w Stróży i nasadzenie krzewów i roślin
ozdobnych 4 000,00

52 600 60016 FS Stróża - Zakup i montaż lustra okrągłego na ul. Wapiennej 1 na łuku drogowym 2 000,00

53 700 70005 FS Stróża - Zakup neonu na budynek świetlicy Stróża 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3523



54 921 92109 FS Stróża - Zakup szafy do świetlicy wiejskiej w Stróży 4 000,00

55 921 92195 FS Stróża-Kolonia - Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców sołectwa - przedstawienie teatralne 6 000,00

56 630 63003
FS Stróża-Kolonia - Organizacja spotkania dla mieszkańców promującego walory turystyczno-krajoznawcze
sołectwa Stróża-Kolonia 5 000,00

57 600 60016
FS Stróża-Kolonia - Zakup i montaż luster drogowych na ul. Brzozowa - Świerkowa oraz ul. Pogodna -
Ogrodowa w Stróży-Kolonii 10 000,00

58 700 70005 FS Stróża-Kolonia - Zakup i montaż napisu neonu dla OSP Stróża 3 000,00

59 750 75075
FS Stróża-Kolonia - Zakup namiotu wraz z wyposażeniem do prezentacji sołectwa na imprezach
promocyjnych 12 575,50

60 801 80195 FS Stróża-Kolonia - Zorganizowanie warsztatów kreatywnych dla dzieci z sołectwa 10 000,00

61 926 92601 FS Suchynia - Ogrodzenie placu zabaw przy  świetlicy 13 500,00

62 750 75075 FS Suchynia - Organizacja imprezy promującej sołectwo - Dzień dziecka i Kartofelek 4 000,00

63 926 92601
FS Suchynia - Zakup 3 szt. lamp solarnych - 2szt. na oświetlenie placu zabaw, 1 szt. na oświetlenie
budynku świetlicy 2 150,00

64 600 60016 FS Suchynia - Zakup i montaż lustra drogowego na ul. Nadrzecznej w Suchyni 700,00

65 926 92601 FS Suchynia - Zakup i montaż monitoringu wokół placu zabaw i świetlicy w Suchyni 5 800,00

66 750 75075 FS Suchynia - Zakup namiotu promocyjnego z nazwą sołectwa Suchynia 2 800,00

67 921 92109 FS Suchynia - Zakup sprzętu i wyposżenia do świetlicy wiejskiej w Suchyni 2 025,45

68 851 85195 FS Suchynia - Zorganizowanie zajęć dla mieszkańców promujących kulturę fizyczną 2 000,00

69 921 92195 FS Lasy - Impreza integracyjna dla osób 60+ 6 000,00

70 921 92109 FS Karpiówka - Zakup stołu roboczego nierdzewnego 1 000,00

464 124,86Razem: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3523


	UCHWAŁA NR XIII/93/2025 RADY GMINY KRAŚNIK z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załacznik nr 1 do uchwały nr XIII/93/2025 Rady Gminy Kraśnik z dnia 23 czerwca 2025 roku.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/93/2025 Rady Gminy Kraśnik z dnia 23 czerwca 2025 roku.
	Zalacznik 3 Załącznik  nr 3 do uchwały nr XIII/93/2025 Rady Gminy Kraśnik z dnia 23 czerwca 2025 roku.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do uchwały nr XIII/93/2025 Rady Gminy Kraśnik z dnia 23 czerwca 2025 roku.

		2025-07-22T11:57:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




